关于召开江苏省护理学会神经外科护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会神经外科护理专业委员会定于 2018年 3

月 23 日在苏州市召开神经外科护理专业委员会全体委员会

议，请各位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，

准时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、2017 年专委会及委员考核情况反馈

2、讨论制定神经外科护理个案竞赛活动方案

3、神经外科专科护士在线培训平台建设—培训课件制

作安排

4、讨论神经外科重症并发症防范方案

5、参观交流

二、会议时间

2018 年 3 月 22 日下午报到，23日全天会议，24 日撤离。

三、报到及会议地点

苏州市胥城大厦酒店（苏州市姑苏区三香路 333 号）

交通：从苏州北、苏州火车站乘坐地铁 2 号线至三香广

场站，1 号口出步行约 200 米。从苏州火车站打车约 22元，

苏州北火车站打车约 60 元。

四、费用

会务费 200元/人（会务费由胥城大厦酒店代收），交通

费、住宿费等费用回原单位报销。

五、联系方式

张莉，电话:18913559044，邮箱:306550157@qq.com。

请各参会人员务必于 3 月 15日之前将报名回执发送至

联系人邮箱，便于我们做好会务安排。专委会将根据《江苏

省护理学会专业委员会管理规定》中的相关要求对委员进行

考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

2018年 3月 6日

附件：

神经外科专业委员会全体委员会议回执

姓名 工作单位 职称/职务 联系电话 是否住宿